Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e

Tecnológico – FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

1º RETIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO FADEMA 16/2020

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS PARA O PROJETO “CENTRO
COLABORADOR DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CECANE 2020”

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da  Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº
03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, S/N, Bairro Santo Antônio,
Município de Machado/MG, CEP 37750-000, torna público a 1ª RETIFICAÇÃO ao edital em epígrafe
conforme segue:

Na tabela 1 - 3° coluna
Onde se lê: Cursando a partir do 6° período de graduação nos cursos de informática/ rede de
computadores/ tecnologia da informação/ NO IFSULDEMINAS CAMPUS INCONFIDENTES

Leia-se: Cursando a partir do 4° período de graduação o curso de Rede de Computadores no
IFSULDEMINAS CAMPUS INCONFIDENTES

No Anexo III
Onde se lê: Realização da entrevista 2º fase – Local: Presencial

Leia-se: Realização da entrevista 2º fase – Local: Remoto

Machado, 01 de Outubro de 2020

Luciano Olinto Alves
Diretor Presidente

FADEMA

http://www.fadema.org.br/

		2020-10-01T14:05:05-0300
	LUCIANO OLINTO ALVES:88291561672